



تاریخ
۱۷
آذر
۱۳۹۹
دوشنبه

واگذاری بیش از هزار و ۹۰۰ واحد مسکونی به افراد دارای معلولیت

آیین واگذاری هزار و ۹۴۳ واحد مسکونی به افراد دارای معلولیت و مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور همزمان با سراسر کشور برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مدیر روابط عمومی اداره کل بهزیستی فارس با بیان اینکه این مراسم با حضور مدیرکل بهزیستی فارس، معاون هماهنگی مؤسسات غیردولتی مشارکت‌های مردمی و اشتغال و مقامات شهرستانی، به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد گفت: یک واحد

مسکونی به خانوار دارای دو برادر معلول به نمایندگی از پنجاه و هفت واحد مسکونی در روستای تل پوک با زیربنای ۱۲۰ مترمربع همراه با صد و هشتاد میلیون ریال کمک بلاعوض، تسهیلات بانک مسکن به مبلغ دویست میلیون ریال و معافیت از پرداخت انشعابات آب، برق، گاز و صدور پروانه ساختمانی به صورت نمادین واگذار شد. گفتنی است از تعداد هزار واحد مسکونی که در سال جاری به عهده بهزیستی فارس بود، تاکنون هشت‌صد واحد افتتاح و واگذارشده است.

صفحه
۴
شماره
۲۹۵۸
سال
بیست‌وششم

خبر



راه‌اندازی کلوپ خودروهای مدرن کانون اتومبیل‌رانی و جهانگردی کشور در استان فارس

مسئول حوزه اتومبیل‌رانی کانون جهانگردی و اتومبیل‌رانی استان فارس از تشکیل اولین کلوپ خودروهای مدرن کانون اتومبیل‌رانی و جهانگردی کشور در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، عبدالکریم ابراهیمی یگانه در آیین افتتاح کلوپ خودروهای مدرن اظهار کرد: کار فرهنگی در همه زمینه‌ها باید انجام شود و کانون نیز به سهم خود کارهای فرهنگی انجام داده است. او ادامه داد: انرژی‌های سرشار باید مدیریت و هدایت شود تا ناهنجاری‌هایی که توسط برخی از راکبان موتور یا اتومبیل در جامعه وجود دارد، کمتر شود. کانون اتومبیل‌رانی و جهانگردی کشور می‌تواند با مدیریت و فرهنگ‌سازی این انرژی‌ها را هدایت کند.

ابراهیمی یگانه بیان کرد: کلوپ خودروهای مدرن می‌بایست عضوگیری کند و بزرگ‌ترین سرمایه آن پشتیبانی نیروی انسانی است؛ ایام کرونا نیز بهترین فرصت برای تفکر و برنامه‌ریزی آینده است.

محمد گل‌ریز شیرازی مدیر کلوپ خودروهای مدرن کانون جهانگردی و اتومبیل‌رانی استان فارس گفت: اولین کلوپ خودروهای مدرن زیر نظر کانون اتومبیل‌رانی و جهانگردی کشور در استان فارس تشکیل شده است که نشان از ظرفیت بالای استان در حوزه موتورسواری و اتومبیل‌رانی دارد. او با اشاره به پیگیری سه‌ساله برای راه‌اندازی این کلوپ اظهار کرد: کلوپ خودروهای مدرن در استان فارس با تلاش شبانه‌روزی به نمایندگی از کشور و بر اساس آیین‌نامه تأسیس شده و زمینه



فعالیت اصلی این کلوپ حول محور خودروهای شهری و تیونینگ خودروهای مدرن است. گل‌ریز شیرازی با اشاره به این موضوع که کلوپ خودروهای مدرن زیر نظر کانون جهانگردی و اتومبیل‌رانی استان است که خود کانون زیرمجموعه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی است، ادامه داد: این کلوپ با ابداعیه رسمی و با بهره‌گیری از افراد متخصص در زمینه‌های سازمانی اقدام به تشکیل چارت خود کرده است.

مدیر کلوپ خودروهای مدرن کانون جهانگردی و اتومبیل‌رانی استان فارس گفت: سید حسین بهرسی از کارشناسان قضایی به عنوان دبیر کلوپ، نوید عسکری به عنوان مسئول مالی و سرمایه‌گذاری، سعید مزبجانی از فعالان همایش‌های خودرویی به عنوان مسئول گروه خودروهای تیونینگ و شهری، مرتضی خاکسار از ورزشکاران بدنسازی و پرورش اندام به عنوان مسئول انتظامات و رضا کوهی شورپچه از اصحاب رسانه به عنوان مدیر روابط عمومی کلوپ معرفی شده‌اند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

تعطیلی سه مرکز دندانپزشکی متخلف و غیرمجاز در شیراز

۱۱ تعزیرات حکومتی، دو مرکز غیرمجاز ارائه خدمات دندانپزشکی و یک مرکز دندانپزشکی متخلف به دلیل رعایت نکردن اصول بهداشتی با دستور مقام قضایی تعطیل شد. معاون درمان دانشگاه با تأکید بر اینکه هرگونه فعالیت در امور بهداشتی درمانی مستلزم دریافت مجوز از وزارت بهداشت است، گفت: اقدام به فعالیت غیرمجاز در این زمینه، مداخله در امر پزشکی محسوب شده و برابر قوانین جاری با متخلفان برخورد می‌شود.

اکبری با بیان اینکه لازم است افراد تنها از مراکز دارای مجوز، خدمات موردنیاز خود را دریافت و از مراجعه به مراکز غیرمجاز خودداری کنند، توصیه کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف، با شماره ۱۸۱۹ مرکز شبانه روزی پایش مراقبت‌های درمانی تماس بگیرند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از تعطیلی سه مرکز دندانپزشکی متخلف و غیرمجاز در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، علی اکبری اظهار کرد: در پی اعلام شکایت به کارشناسان اداره نظارت بر دندانپزشکی و کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی مبنی بر فعالیت تعدادی از متخلفان و فعالان غیرمجاز در زمینه دندانپزشکی، موضوع تحت بررسی قرار گرفت.

او با بیان اینکه اداره دندانپزشکی معاونت درمان دانشگاه متولی نظارت بر امور دندانپزشکی است، افزود: در راستای نظارت مستمر بر مراکز دندانپزشکی طی بازدید مشترک کارشناسان اداره نظارت بر دندانپزشکی و کمیسیون ماده

دبیران تشکل‌های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست بر اهداف، آرمان‌های مبتنی بر عدالت‌خواهی و نقاط قوت جنبش‌های دانشجویی در دوره کنونی تأکید کردند و بر ضرورت ادامه مسیر با تکیه بر نقاط اشتراک پای فشردند.

به گزارش ایرنا، دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست مشترک دبیران تشکل‌های دانشجویی این دانشگاه که به مناسبت روز دانشجو به‌صورت مجازی، برگزار شد، عنوان کرد: جنبش دانشجویی از گذشته در رأس جنبش‌های قشر فرهیخته بوده است و انجمن‌های اسلامی به عنوان پیشگام جنبش‌ها از قبل از انقلاب فعالیت‌های خود را در دانشگاه تهران آغاز کردند.

مهدی ماندگاری افزود: از آن زمان تاکنون وظیفه تشکل‌های دانشجویی مبارزه با نابامانی‌های جامعه بوده است؛ همچنین آنان سعی کرده‌اند آرمان‌هایی را که در دانشگاه‌ها توسط قشر فرهیخته مطالبه می‌شود به‌صورت واضح بیان کنند.

استکیارستیزی و مبارزه با استبداد داخلی وظیفه‌ای همیشگی او با بیان اینکه وظیفه تشکل‌ها و جنبش دانشجویی از دبیراز تاکنون استکیارستیزی و مبارزه با استبداد داخلی بوده است، ابراز داشت: دانشگاه از لحاظ جایگاه و وظیفه‌ای که دارد گروه هدف قشر روشنفکر جامعه است و خود را با تفکر و جریان روشنفکر جامعه همراه می‌کند.

دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: انجمن‌های اسلامی سعی کردند در دوران‌های مختلف با فراز و نشیب‌های سیاسی و امنیتی که از سوی دولت‌های مختلف اعمال شد، هویت و آزادی بیان خود را حفظ کنند.

این دانشجوی با اشاره به اینکه با گذشت چند دهه، نقش انجمن‌های اسلامی به دلیل برخورداری که با آن‌ها صورت گرفته، کم‌رنگ‌تر شده است، اظهار داشت: هر چه می‌گذرد تفاوت نسل در دانشگاه‌ها دیده می‌شود و این، باعث می‌شود مطالبات دانشجویان و آرمانخواهی آنان متفاوت شود.

ماندگاری، تفاوت جنبش‌ها و انجمن‌های اسلامی را نه ناشی از اختلاف در هدف بلکه برآمده از اختلاف در شیوه و مسیر رسیدن به آرمان‌ها عنوان کرد و افزود: این تفاوت دیدگاه باعث پویایی و رشد است و چنانچه به مرور رخ دهد، نشاطی در دانشگاه‌ها ایجاد می‌شود که سبب می‌شود دانشگاه پایگاه احزاب نشود و از تشکل‌ها نیز به عنوان ابزار فعالیت‌های سیاسی استفاده نشود. وی با بیان اینکه انجمن اسلامی دانشجویان همیشه سعی کرده است، آرمان‌های اوایل انقلاب یعنی استقلال و آزادی را با شرایط موجود جامعه دانشگاهی تطبیق دهد، گفت: برخی دانشجویان با گرایش‌های مختلف درباره دوری از احزاب صحبت می‌کنند؛ اما امیدواریم اگر دولتی روی کار آمد که همسو با تفکرات برخی از آن‌هاست، همچنان به موضع‌گیری‌هایی که در گذشته به آن متکی بوده‌اند، پاینده بمانند.

نقش تشکل‌های دانشجویی و جنبش دانشجویی کم‌رنگ شده است

دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: بعد از فراز و نشیب‌های جنبش دانشجویی به مرور زمان قدرت نهادهای دانشجویی تضعیف شد و به نقطه‌ای رسیدیم که نقش تشکل‌های دانشجویی و جنبش دانشجویی به دلیل کم‌ارزش تلقی شدن از سوی مسئولان و برخی موانع

تحلیل تشکل‌های علوم‌پزشکی شیراز درباره وضعیت جامعه

و جنبش دانشجویی

نقش آفرینی کرده‌اند و افزود: جامعه امروز به بلوغ رسیده است و مخصوصاً

بعد از انتخابات ۹۲ و ۹۶ همه تشکل‌های دانشجویی به این نتیجه رسیدند که

نباید اعتبار خود را در انتخاباتی هزینه کنند.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دانشجویان را در برخی مسائل، پیاده‌نظام و عمده سیاسی برای پیشبرد اهداف افراد سودجو خواند و

گفت: این اتفاق ممکن است برای هر طیفی با هر عقیده‌ای رخ دهد؛ اما امروز

به بلوغی رسیده‌ایم که خود بتوانیم مسائل اصلی را اولویت‌بندی کنیم.

وی افزود: در دهه‌های ۷۰ و ۸۰ تشکل‌ها به دو طیف انجمنی و بسیجی تبدیل

می‌شد که هنرشان تنها درگیری باهم بود؛ بنابراین این سر دانشجوی به مسائل

ساده‌ای مانند مسائل صنفی گرم می‌شده ولی جنبش‌های دانشجویی امروز قابل

مقایسه با دهه‌های ۸۰ و ۷۰ نیست.

اسفندیاری اظهار کرد: جو سیاسی و آسیب‌های اقتصادی موجود باعث شده

۹۹ درصد دانشجویان در سراسر کشور نسبتی با جنبش دانشجویی نداشته باشند

و نقش آفرینی خود را فراموش کنند، آن‌ها مانند دانش‌آموزانی هستند که

آمده‌اند درس بخوانند و بعد از آن شغلی بیابند و برایشان مهم نیست که در

کف جامعه چه رخ می‌دهد؛ این درحالی است که تشکل اسلامی دانشجویی

باید برای هدایت دانشجویان برنامه داشته باشد.

او افزود، تا وقتی نتوانیم دانشجویان را به سمت نقش آفرینی‌های سیاسی و

اجتماعی جلب کنیم، تحول رخ نمی‌دهد.

این دانشجو شاخصه تشکل دانشجویی را انسان‌سازی دانست و گفت: اینکه به

اسم کنش‌گری فقط مطالبه و انتقاد کنیم و شعار دهم مملکت اصلاح نمی‌شود،

تشکل دانشجویی علاوه بر بعد انتقادی وظیفه انسان‌سازی دارد و باید راه حل

ارائه دهد.

اسفندیاری گفت: تشکل فرصتی است برای آزمون و خطا و باید به آن مبانی

فکری تزریق شود تا هویت انقلابی پیدا کند و مسئولیت بر عهده گیرد.



قانونی، ساخت ساختمان و نصب دیزل ژنراتور تأمین برق و احداث سوله

ستاد بحران در آرامستان بهشت احمدی اشاره کرد.

رئیس سازمان آرامستان ها همچنین تهیه لایحه ساماندهی آرامستان های محله‌ای و ارتقاء همکاری‌ها بر مبنای این لایحه را دستاوردی مفید در آینده نزدیک پیش‌بینی نمود و گفت:طبق درخواست اهالی، یاوران شورا و هیئت‌امنا آرامستان و مساجد محلات، پس از بررسی امکانات و ظرفیت‌های آن آرامستان، طی اتفاق‌نظر متولیان امر شامل سازمان آرامستان ها، اداره آب و فاضلاب و دانشگاه علوم پزشکی – با نظارت فرمانداری شهرستان شیراز – به تعدادی از آرامستان های محله‌ای مجوز دفن اموات و خاکسپاری در گذشتگان بومی همان منطقه صادر گردید.

در همین رابطه پارساژاد تجمع و برگزاری مراسم تشییع و سوگواری در کلیه آرامستان ها و خصوصاً دارالرحمه را همچنان ممنوع و استفاده از تجهیزات بهداشتی فردی و رعایت فاصله اجتماعی را در صورت حضور در این اماکن الزامی عنوان نمود.

وی افزود: آرامستان بهشت احمدی دارای زیرساخت‌های لازم به لحاظ فنی و بهداشتی است و امکانات موجود در این آرامستان درخور و شایسته شهروندان

فراهم گردیده و به صورت رایگان در اختیار عموم قرار گرفته است.

علی پارسا زاد خاطرنشان کرد: سازمان مدیریت آرامستان ها حداکثر تلاش خود را جهت کاهش آلام و کسب رضایت شهروندان به کار گرفته است و

پارسا قوم‌ا درصدد تسریع امور و رفع مشکلات هستیم.

با تماس با افزود: با توجه به لزوم جلوگیری از شیوع بیشتر بیماری مراحل

تعمیل، تکفین و تدفین اموات مبتلا به کرونا با حداکثر ملاحظات و رعایت پروتکل‌های بهداشتی، تحت نظارت مراجع ذیصلاح، در چند مرحله انجام

می‌گردد و در مجموع رعایت این موضوعات، فرایند را زمان بر و سازمان را

با محدودیت زمانی مواجه ساخته است.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز انسان‌سازی و تربیت نیروی تراز انقلاب اسلامی و کنش‌گری را وظیفه تشکل‌ها دانست و ابراز کرد: برخی تشکل‌های دانشجویی فکر می‌کنند چون قشر فرهیخته هستند باید صدای روشنفکران غرب‌زده باشند و به جای آنکه فریاد عدالت‌خواهی مردم باشند، سرشان به مکاتب روشنفکری و مباحث فلسفی گرم می‌شود و در بدترین حالت هم به عمده سیاسی بدل می‌شوند؛ اما دیگر دوران سیاست‌بازی‌ها تمام شده است.

این دانشجو با بیان اینکه کشور از سیاسی‌کاری‌ها آسیب‌دیده است، گفت: در انتخابات مجلس یازدهم، درصد مشارکت ۴۲ درصد بود که این یعنی حداقل مشارکت. به بیان دیگر، نماینده کنونی مجلس، نماینده اقلیت است و چنین بحرانی برای نخستین بار در جمهوری اسلامی رخ می‌دهد.

ایجاد آشتی بین مردم و نظام از مهمترین اهداف تشکل‌های دانشجویی است
وی ایجاد آشتی بین مردم و نظام را از مهمترین اهداف تشکل‌های دانشجویی برشمرد و عنوان کرد: دانشجو نباید صدای قشر مرفه بی‌درد سیاسی کار غرب‌زده حزبی باشد، بلکه باید فراخ‌بینی و مردمی باشد و این مهم از رهگذر غربال‌هایی که صورت می‌گیرد باعث ارزیابی هویت تشکل‌ها خواهد شد.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه در اوایل انقلاب تنها دو قطبی موجود اسلام و استکیار بود، گفت: روز دانشجو هم یک

مناسبت استکیارستیزانه است؛ اما بعد از انقلاب برخی دو قطبی‌های کاذب شکل گرفته است؛ مثلاً دو قطبی چپی و راستی، باحجاب و بی‌حجاب و عدالت و آزادی.

اسفندیاری مطالبه‌گری، کنش‌گری، آرمان‌خواهی، عدالت‌خواهی، فرهنگ‌سازی، انسان‌سازی، مدیریت جهادی، مبارزه با اشرافی‌گری و رسیدگی به بعد علمی و پژوهشی را مأموریت تشکل‌های دانشجویی دانست.

در بیانیه گام دوم انقلاب، راه مشخص است

دبیر ستاد یادواره شهدای دانشجویان علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست با بیان اینکه دانشگاه باید بتواند جنبش نرم‌افزاری همه جانبه و عمیق در اختیار کشور بگذارد، گفت: دانشجویان فارغ‌التحصیل باید اهل کار و تلاش باشند تا بتوانند زندگی پر جنب و جوش دوره دانشجویی را به جامعه هم انتقال دهند تا بنای حقیقی یک جامعه آباد و عادلانه مبتنی بر تفکرات اسلامی را بگذارند. محمدرضا تنگاب در تعریف روشنفکر گفت: روشنفکر کسی است که شرایط زمان را درک کند. دانشجوی حقیقی باید روشنفکر باشد و بتواند باعث اعتلای کشور شود و با توجه به اقتضات زمان تصمیم‌گیری کند.

وی توجه به علم‌اندوزی را از بزرگترین آرمان‌های جامعه دانشجویی دانست و افزود: فرق جوان دانشجو با سیاسی‌کار در این است که باید همزمان که دانش

می‌آموزد، حرفش را صریح بزند و براساس واقعیات موجود تصمیم‌گیری کند.

این دانشجو با اشاره به اینکه دانشجویان پیرو خط امام (ره) طبق آرمان‌هایشان عمل می‌کردند، گفت: مظهر شهادت و سرعت عمل آن دانشجویان بودند؛ نه دانشجویانی وابسته که آرمان‌های خود را فراموش کرده‌اند.

تنگاب بیان داشت: برخی گمان می‌کنند در گام دوم انقلاب راه نامشخص داریم درصورتیکه اگر بیانیه گام دوم به درستی بخوانیم، می‌بینیم راه مشخص است و هر کس باید ببیند با توجه به نقشش چه حرکتی را می‌تواند شروع کند و ادامه دهد.